10
11

12

(B)
(©
(D)

(E)

Comune di SANT'ANGELO IN VADO
EUROPEE 2024

VOTANTI
Maschi

Femmine

Totale votanti (F)

Lista

LIBERTA’
FRATELLI D’ITALIA
FORZA ITALIA - NOI MODERATI - PPE
ALLEANZA VERDI E SINISTRA
LEGA SALVINI PREMIER
MOVIMENTO 5 STELLE
ALTERNATIVA POPOLARE
STATI UNITI D’EUROPA
DEMOCRAZIA SOVRANA POPOLARE
PACE TERRA DIGNITA’
PARTITO DEMOCRATICO
AZIONE - SIAMO EUROPEI
Totale Voti

Schede Bianche
Schede Nulle

Schede contestate e non assegnate

TOTALE (A) + (B) +(C) + (D)

179
209
388

136
34
10
40
46

91

3N

13

388

2
227

228
455

VOTI DI LISTA VALIDI (A)

2
3

161
28
14
49
46

13

10

86

12
428

13
14

455

3
239

249
488

3
3

178
36
14
64
3

2
15
3
6

92
1

455

3
14

19
0

488

4

203
188
391

4
0

154

23
20
43
31
0
12
0
3
83
4

373

4
3

15
0

391

Tot
848

874
1722

Tot
9

629
121
58
196
154
5
42
8
19
352
34
1627

Tot
34

61
0

1722



